
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 3097

1 750 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku 1.070 m², Třinec - Oldřichovice
Třinec

Celková plocha: 1 070 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; plyn; elektřina Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: MHD; autobus Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte ideální pozemek k výstavbě Vašeho vysněného rodinného domu?

- s BOžskými výhledy na panoráma Beskyd
- pod horami
- u lesa
- s potůčkem na zahradě
- ale max 1.000 m²
- a ať je blízko obchod, školka, škola, dětské hřiště
- autobusová zastávka do dvou minut chůze
- bezproblémový příjezd po asfaltové cestě
- a přitom na polosamotě

Tak už nehledejte! BO my ho pro Vás máme!

BO! Vám exkluzivně nabízí k prodeji lukrativní pozemek o velikosti 1.070 m², v klidné lokalitě Oldřichovic, která je
vyhledávanou částí města Třince, s výhledem na horu Javorový.

Tato parcela je v územním plánu v zóně SO - Smíšené obytné venkovské, určená zejména k výstavbě rodinného domu,
s 1. NP a podkrovím, s maximální výškou až 9 metrů, kdy zastavět pozemek můžete do 40%.

Přístupová komunikace je asfaltová, obecní, celoročně udržovaná.

Další výhodou tohoto pozemku je, že veškeré inženýrské sítě, jako jsou elektřina, voda, plyn a optický kabel, jsou
přítomny a vedou v komunikaci / na protějším pozemku. To znamená, že pro připojení na tyto sítě není nutné dlouhé a
nákladné rozvody, což opět zjednodušuje a zlevňuje stavební proces.

Pro navnímání tohoto místa si pusťte video u této nabídky.

Tak co vy na to? Je tento pozemek přesně to, co hledáte?
Nebo znáte někoho, kdo by chtěl v takto skvělém prostředí bydlet?
Neváhejte se nám ozvat a společně Vám k tomuto nádhernému snu dopomůžeme.
BO by byla škoda, kdyby Vám tato jedinečná nabídka utekla.

Majitel si vyhrazuje právo prodat pozemek zájemci s vyšší nabídkou.

Vyřizuje
Bc. David Mrózek
Tel.: 725 80 80 80



BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


